Niks <sup>11</sup>) et Rushr <sup>12</sup>) Sin habent constanter, sive scribantur sive legantur.  
Itidem Sin est in Kash <sup>13</sup>) et Basika <sup>14</sup>) et Safch <sup>15</sup>), Bachs <sup>16</sup>), Aksara <sup>17</sup>),  
Iktabasa <sup>18</sup>), Kabasa <sup>19</sup>).

Porro in Takassastu <sup>20</sup>) nocte sermonem, et Musaithir <sup>21</sup>), Schamūs <sup>22</sup>), cepit-  
que Garasa <sup>23</sup>).

Nec non in Karis <sup>24</sup>) et frigore Karis <sup>25</sup>); quod rectum est a me dicere, tuaeque  
ignem pete scientiae!

Dixit ei: pulchre fecisti, o agilis, cupreis crepitaculis praeiens exercitum!  
Dein perrexit: prosili fili leonis et expone voces, quas littera Zad <sup>26</sup>)

<sup>9</sup>) Proprie, stigma iure <sup>10</sup>) Vel, dolii. <sup>11</sup>) Atramentum. <sup>12</sup>) Carpua. <sup>13</sup>) Dactylus siccus. <sup>14</sup>) Procer  
palma. <sup>15</sup>) Pes montis. <sup>16</sup>) Detimentum. <sup>17</sup>) Invitum adegit. <sup>18</sup>) Ignem accendit. <sup>19</sup>) Torris. <sup>20</sup>) Prose-  
cutus sum. <sup>21</sup>) Dominans. <sup>22</sup>) Sternax equus. <sup>23</sup>) Campanam. <sup>24</sup>) Frigus. <sup>25</sup>) Vehemente. <sup>26</sup>) Sylvostrius  
de Sacyo hanc litteram exprimit per Sad; ab Edmundo Castello vero compositur cum X.

Si vero male te habet fraus mea, cogites, jam ante te deceptum esse magistrum  
Ascharium<sup>5)</sup>!

Dixit judex: Deus eum occidat, quam pulchrae sunt strophae ejus et quam elegantia artificia! Tum quaesituro eos dedit duas vestes magnificas pecuniaeque bursam, ac dixit: proficisci, ut qui se non convertit, donec videas senem et conjugem juvenem; tum hoc munere riga eorum manus et declara, quam deditus sim eruditis. Dixit relator. Quod aequa esset mirandum nullo in itinere vidi, nec audivi ab ullo vagato peregrinatore simile.

---

### H a l e b e n s i s.

Narravit Haret Hammamita. Traxit me Halebum superans ejus desiderium et studium heu! ingens, tempore, quo leve erat tergum meum et celeriter peragebam proposita. Sumto igitur itineris apparatu avis instar ad eam tetendi. Ex quo autem descenderam in ejus pascua, ejus gaudebam vere, non desinebam dies pellere eo, quod amorem sanaret et sitim vehementem restingueret, donec, cordis cupidine decrescente, separationis corvus iterum se extulit, postquam ceciderat, otiosoque animo ac dulci alacritate suadentibus, Emessam petere, ut in hujus valle aestatem transigerem, et populi in tabula ejus lusoria stultitiam<sup>1)</sup> cognoscerem, hanc petivi festinatione stellae, quando deruit ad feriendos (malos genios). Cum autem tentorium fixissem in ejus ruderibus, venti ejus sentirem auras, oculus meus cōspexit senem, cuius appropinquarat vitae pars tristis, abierat jucunda, et apud eum decem pueros, partim fratres, partim diversa origine ortos. Hunc ut accederem, Emessae eruditos cognoscendi aviditate impulsus,